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Kuhmon mökkiläistoimikunnan toimikausi on kaksi vuotta ja kokoonpano 
päätetään yleiskokouksessa kahden vuoden välein. Toimikausi alkaa 
yleiskokouksesta ja päättyy yleiskokoukseen. Toimikunnan koko on kuusi jäsentä 
ja varajäseniä on kaksi. Yleiskokous valitsee puheenjohtajan. Kuhmon 
kaupunginhallitus valitsee varapuheenjohtajan toimikuntaan. 
 
Toimikunta on yksi kaupungin vaikuttamistoimielimistä ja sillä on suora 
aloiteoikeus tehdä aloitteita Kuhmon kaupunginvaltuustolle muiden 
vaikuttamiselinten tapaan. Mökkiläistoimikunnan puheenjohtaja kutsutaan 
vetovoima- ja tulevaisuusjaoston kokouksiin. 
 
Yleiskokouksessa 12.8.2023 puheenjohtajaksi valittiin Martti Rönkkö. Jäseniksi 
valittiin Marko Piirainen, Jorma Härkönen, Mauno Määttä, Harri Kettunen, Seija 
Ruoholahti ja Veijo Malinen. Varajäseniksi valittiin Tero Huhtala ja Aila Määttä. 
Valituista Tero Huhtala ei ole aikaisemmin toiminut Kuhmon 
mökkiläistoimikunnassa. 
 
Edelliselle kaudelle kaupunginhallitus nimesi varapuheenjohtajaksi Ensio 
Pikkaraisen. 
 
Kuhmon mökkiläistoimikunnan kokousmuistiot sekä yleiskokouksen muistio 
löytyy oheisesta linkistä: https://www.kuhmo.fi/asuminen-ja-
ymparisto/asuinymparistomme/mokki-kuhmo/ 
 
Kuhmon mökkiläistoimikunnan tavoitteena on lisätä ja parantaa tiedonkulkua ja 
yhteistyötä Kuhmon mökkiläisten ja kaupungin välillä sekä mökkiläisten ja 
asukkaiden, kyläyhdistysten ja yritysten välillä. Tehtävänä on olla aloitteellinen 
mökkiläisille tärkeissä asioissa. Toiminta on avointa kaikille kiinnostuneille. 
 
Mökkiläiskirje ja -rekisteri 
 
Mökkiläiskirje lähetetään vuosittain kaikille vapaa-ajan asukkaille, joiden osoite 
on kaupungin tiedossa. Mökkiläinen voi vapaaehtoisesti ilmoittaa 
sähköpostiosoitteen sähköisellä lomakkeella jakelua varten, tai ilmoittaa ettei 
halua kirjettä. 
 
Kaupungin lähettämällä mökkiläiskirjeellä halutaan sekä tiedottaa mökkiläisille 
kaupungin palveluista, että innostaa mökkiläisiä osallistumaan erilaisiin 
tapahtumiin ja toimintoihin Kuhmossa. Lisäksi mökkiläiskirjeellä halutaan 
aktivoida mökkiläisiä osallistumaan Kuhmon kaupungin kehittämiseen. 
Mökkiläisten osallistaminen koetaan nykyään erittäin tärkeäksi toiminnaksi. 
 
Halutessaan mökkiläiskirjeen tai peruuttaa kirjeen, mökkiläinen voi ilmoittaa 
tiedot seuraavan sähköisen lomakkeen kautta: 
https://link.webropol.com/s/mokkilais 
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Esittelijä Kaupunginjohtaja Juntunen Juhana 
 

Päätösehdotus 
 Kaupunginhallitus päättää valita varapuheenjohtajan Kuhmon 

mökkiläistoimikuntaan kaudelle 2023 – 2025. 
 

Päätös Kaupunginhallitus valitsi varapuheenjohtajaksi mökkiläistoimikuntaan kaudelle 
2023-2025 Ensio Pikkaraisen. 

 
 


